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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT ON RESTATEDFINANCIAL INFORMATION
. (As required by Section 26 of Companies Act, 2013 read with Rule 4 of Companies (Prospectus and Allotment of

Securities) Rules, 2014)
To,
The Board of Directors,
Tapi Fruit Processing Limited

Dear Sir,

-t We have examined the attached Restated Audited Financial Informationof Tapi Fruit Processinglimited(formerly known as
' Tapi Fruit Processing Private Limited) ( hereunder referred to "the Company", "Issuer") comprising the RestatedAudited

Statement of Assets and Liabilities as atMarch 31,2022, March 31,202I& March 31, 2020, the Restated Audited
i" Statement of Profit & Loss andthe Restated AuditedCash Flow Statement for the financial year ended March3l,2022,

March 31, 20218. March 31, 2020, the Summary statement of Significant Accounting Policies and other explanatory
Information(Collectively the RestatedFinancial Information) as approved by the Board of Directors in their meeting held
on23.07.2022for the purpose of inclusion in the Offer Document, preparedby the Company in connection with its Initial
Public Offer of Equity Shares (IPO) and prepared in terms of the requirement of:-

a) Section 26 of Part I of Chapter III of the Companies Act, 2013 as amended (the "Act");;

b) The Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations 2018
("ICDR Regulations") as amended (ICDR Regulations"); and

c) The Guidance Note on Reports in Company Prospectuses (Revised 2019) issued by the Institute of Chartered
Accountants of India as amended from time to time. ("The Guidance Note").

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the Restated Financial Information for the purpose
of inclusion in the offer document to be filed with Stock Exchange, Securities and Exchange Board of India, and Registrar
of Companies, Ahmedabad in connection with the proposed IPO. The Restated Financial Information have been prepared
by the management of the Company for the financialyear ended on March 31, 2022, 2021 and2020 on the basis of
preparation stated in ANNEXURE -IV to the Restated Financial Information. The Board of Directors of the company's
responsibility includes designing, implementing and maintaining adequate intemal control relevant to the preparation and
presentation of the Restated Financial Information.

We have examined such Restated Financial Information taking into consideration:

a) The terms of reference and terms of our engagement agreed upon with you in accordance with our engagement letter
dated4ftJuly, 2}22inconnection with the proposed IPO of equity shares ofthe Company;

b) The Guidance Note also requires that we comply with the ethical requirements of the Code of Ethics issued by the
ICAI;

't 
") Concepts oftest checks and materiality to obtain reasonable assurance based on verification of evidence supporting

the Restated Financial Information; and, -----\
d) The requirements of Section 26 of the Act and the ICDR Regulations. Our work was performed solely to assist you in

. meeting your responsibilities in relation to your compliance with the Act, the ICDR Regulations and the Guidance
Note in connection with the IPO.

These RestatedFinancial Information have been compiled by the management from:

a) Audited financial statementsof company as at March 31, 2022, 2021 and 2020 prepared in accordance with the
Accounting Standards as prescribed under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts)
Rules, 2014, as amended, and other accounting principles generally accepted in India.



For the purpose of our examination, we have relied on:

a) Auditors' Report issued by the Previous Auditors M/s RJD& Co. (the "Previous Auditors") dated September&,2020,
dated Novemberl , 2021 and dated June29, 2022for the Financial year ended 3 I st March 2020, 3lst March 2021 and 3 1"
Mar ch 2022 respectively.

b) The audit were conducted by the Company's previous auditor, and accordingly reliance has been placed on the
statement of assets and liabilities and statements of profit and loss, the Significant Accounting Policies, and other
explanatory information and (collectively, the Audited Financial Statement") examined by them for the said years.

The modification in restated financials were carried out based on the modified reports, if any, issued by Previous Auditor
which is giving rise to modifications on the financial statements as at and for the years ended March 31,2022, March 31,
202land March 31, 2020.There is no qualification of previous auditor for the Financial Statement of 3lst March2022
March 31st, 2021 and 31st March 2020.

The audit reports on the financial statements were modified and included following matter(s) giving rise to modifications
on the financial statements for the period ended on March 31,2022,2021 & 2020-

a) The Restated Financial Information or Restated Summary Financial Statement have been made after incorporating
adjustments for the changes in accounting policies retrospectively in respective financial period/years to
reflect the same accounting treatment as per the changed accounting policy for all reporting periods, if any;

b) The RestatedFinancial Information or Restated Summary Financial Statement have been made after incorporating
adjustments for prior period and other material amounts in the respective financial years/period to which they relate
and there are no qualifications which require adjustments;

c) Extra-ordinary items that needs to be disclosed separately in the accounts has been disclosed wherever required;

d) There were no qualifications in the Audit Reports issued by us and the Previous Auditors for the Financial Year
Ended March 31,2022,2021 and2020 which would require adjustments in this Restated Financial Statements of the
Company;

e) Profits and losses have been arrived at after charging all expenses including depreciation and after making such
adjustments/restatements and regroupings as in our opinion are appropriate and are to be read in accordance
with the Significant Accounting Polices and Notes to Accounts as set out in ANNEXURE -D to this report;

0 Adjustments in Restated Financial Information or Restated Summary Financial Statement have been made in
accordance with the correct accounting policies,

g) There was no change in accounting policies, which needs to be adjusted in the Restated Financial
lnformation or Restated Summary Financial Statement;

h) There are no revaluation reseryes, which need to be disclosed separately in the RestatedFinancial Information
or Restated Summary Financial Statement

D The Company has not paid any dividend since its incorporation.

In accordance with the requirements of Part I of Chapter III of Act including rules made there under, ICDR Regulations,
Guidance Note and Engagement Letter, we report that:

a) The "Restated Statement of Assets and Liabilities" as set out in ANNEXURE -A to this report, of the Company as at
March 3 1, 2022, 2021 and 2020 is prepared by the Company and approved by the Board of Directors. These Restated



Summary Statement of Assets and Liabilities, have been arrived at after making such adjustments and regroupings to
the individual financial statements of the Company, as in our opinion were appropriate and more fully
described in Significant Accounting Policies and Notes to Accounts as set out in ANNEXURE -Dto this Report.

b) The "Restated Statement of Profit and Loss" as set out in ANNEXURE -B to this report, of the Company
for the Financial year ended on March 31,2022,2021 and 2020 is prepared by the Company and approved by the
Board of Directors. These Restated Summary Statement of Profit and Loss have been arrived at after making such

adjustments and regroupings to the individual financial statements of the Company, as in our opinion were
appropriate and more fully described in Significant Accounting Policies and Notes to Accounts as set out in
ANNEXLIRE -D to this Report.

c) The "Restated Statement of Cash Flow" as set out in ANNEXLIRE -C to this report, of the Company for the Financial
year ended on March 31,2022,2021 and2020 is prepared by the Company and approved by the Board of Directors.
TheseStatementofCashFlow,asrestatedhavebeenarrived at after making such adjustments and regroupings
to the individual financial statements of the Company, as in our opinion were appropriate and more fully
described in Significant Accounting Policies and Notes to Accounts as set out in ANNEXLIRE -D to this Report.

Audit for the financial year ended on March 31,202l,March 31, 2021 mdMarch 31, 2l22wereconducted by M/s RJD&
Co. & accordingly reliance has been placed on the financial statement examined by previous auditor for the said years.

Financial Reports included for said years are solely based on report submitted by them.

We have also examined the following other financial information relating to the Company prepared by the
Management and as approved by the Board of Directors of the Company and annexed to this report relating to the
Company for the Financial Year Ended March 31, 2022,2021 and 2020 proposed to be included in the Draft Prospectus /
Prospectus ("Offer Documenf') for the proposed IPO.

RestatedStatement of Share Capital, Reserves And Surplus Annexure - A.l & Annexure - I.2
Restated Statement of Long Term Borrowings Annexure - A.3
Restated Statement of Short Term Borrowings Annexure - A.4
RestatedStatement of Trade Payables Annexure - A.5
RestatedStatement of Other Current Liabilities Annexure - ,4..6

Restated Statement of Short Term Provisions Annexure - A.7
RestatedStatement of Property, Plant & Equipment Annexure - A.8
RestatedStatement of Non-Current Investments Annexure - A.9
RestatedStatement of Deferred Tax Assets Annexure - A.l0
RestatedStatement of Other Non-Current Assets Annexure - A.11

Restated Statement of Inventories Annexure - A.l2
Restated Statement of Trade Receivables Annexure - A.13

RestatedStatement of Cash &Cash Equivalents Annexure - A.l4
RestatedStatement of Short-Term Loans And Advances Annexure - A.15
RestatedStatement of Other Current Assets Annexure - .4.16

RestatedStatement of Revenue from Operations Annexure - 8.1
RestatedStatement of Other Income Annexure - B.2
Restated Statement of Cost of Material Consumed Annexure - B.3

Restated Statement of Change in lnventories of Finished Goods/ Work-in-Progress Annexure - B.4
Restated Statement of Employee Benefit Exoenses Annexure - 8.5
Restated Statement of Finance Costs Annexure - 8.6
RestatedStatement of Depreciation & Amortisation Annexure - B.7
RestatedStatement of Other Expenses Annexure -B.8
RestatedStatement of Exceptional Items Annexure -B.9
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RestatedStatement of Deferred Tax Asset / Liabilities Annexure -B.10
Material Adjustment to the Restated Financial Annexure - E
Restated Statement of Tax shelter Annexure - F
Restated Statement of Capitalization Annexure - G
Restated Statement of Contingent Liabilities Annexure - H
Restated Statement of Accounting Ratios Annexure - I
Restated statement of related party transaction Annexure - J

In our opinion and to the best of information and explanation provided to us, the Restated Financial Information of the
Company, read with significant accounting policies and notes to accounts as appearing in ANNEXURE -D are prepared
after providing appropriate adjustments and regroupings as considered appropriate.

We, Kansariwala&Chevli, Chartered Accountants have been subjected to the peer review process of the Institute of
Chartered Accountants of India ("ICAI') and hold a valid peer review certificate issued by the "Peer Review Board" of the
ICAI.

The preparation and presentation of the Financial Statements referred to above are based on the Audited financial
statements of the Company and are in accordance with the provisions of the Act and ICDR Regulations. The
Financial Statements and information referred to above is the responsibility of the management of the
Company.

The report should not in any way be construed as a re-issuance or re-dating of any of the previous audit reports issued by
any other Firm of Chartered Accountants nor should this report be construed as a new opinion on any of the financial
statements referred to therein.

We have no responsibility to update our report for events and circumstances occurring after the date of the
report.

ln our opinion, the above financial information contained in ANNEXURE -Ato J of this report read with the respective
Significant Accounting Polices and Notes to Accounts as set out in ANNEXTIRE -D are prepared after making
adjustments and regrouping as considered appropriate and have been prepared in accordance with the Companies Acl
ICDR Regulations, Engagement Letter and Guidance Note.

Our report is intended solely for use of the management and for inclusion in the Offer Document in connection with the
IPO-SME for Proposed Issue of Equity Shares of the Company and our report should not be used, referred to or distributed
for any other purpose without our prior consent in writing.

f,'or, KANSARIWALA & CHEVLI
Chartered Accountants
Firm Registration Number: -
Peer Review No. - 011854

123689W

(Partner)
Membership No. 038259
IJDIN -2203 8259ANPLSE5 834
Date:23.07.2022
Place: Surat

W
CA A.II. Chevli
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TAPI FRUIT PROCESSING LIMITED
(FORMERLY KNOWN AS TAPI FRUIT PROCESSING PRIVATE LIMITED)

Note : The above statements should be read with the significant accounting policies and notes to restated summary, profits and losses and
cash flows appearing in Annexure D,B & C

On behalf of Board of Directors
For Kansariwala & Chevli

Chartered Accountants
Firm Registration No : 123689W

Peer Review No. : 011854

Chairman Cum Managing Director
DIN : 05704415

CAA. H. CHEVLI

Partner

M. No.038259

UDIN : 22038259ANP1SE5834

Date:23.07.2022

Place : SURAT

Chetankumar Gajera

Chief Financlal Officer

,d&'
Ashokkumar Lukhi

Whole Time Directo

DIN : 06704408

. \ C*r^tWT
Kasliyapkumar Panc

Company Secretary

ANNEXURE - A : RESTATED STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIBS

re application money pending allotment

Deferred Tax Liabilities

A) total outstanding dues of micro enterprises and sma.ll

(B) total outstanding dues of creditors other than micro
enterprises and small enterprises."

Long Term Loans & Advances

Cash and Cash Equivalents

Short-Term Loans and Advzmces
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TAPI F'RUIT PROCESSING LIMITED
gORMERLY KNOWNAS TAPI FRUIT PROCESSING PRTVATE LIMITED)

ANNEXURE - B : RESTATED STATEMENT OF PROFIT AND LOSS

1516.33 1303.3 I 114s.29

1312.50

t of Material Consumed

Increase/ Decrease in Stock

141.43

Profit before exceptional and extraordinary
items and tax

Profif before extraordinarv items and tax

Earning per equity share in Rs.:

policies and notes to restatedNote : The above statements should be read with the significant accounting
summary, profits and losses and cash flows appearing in Annexure D,A&C.

For Kansariwala & Chevli

Chartered Accountants

Firm Registration No : 123689W

Peer Review No. : 011854

On behalf of Board of Directors

N,&
AshYkkumar Lukhi

Whole Time Director
DIN :06704408

Chairman Cum Managing

DIN :05704415

Chetankumar Gajera

Chief Financial Officer

W,P
Kashyapkumar Pandav

Company Secretary
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CA A. H. Chevli

Partner

M. No.038259

UDIN : 22038259ANP1SE5834

Date :23.07.2022
Place : SURAT

T it Processing Limited



TAPI FRUTT PROCESSING LIMITED
(TORMERLY KNOWN AS TAPI FRUIT PROCESSING PRIVATE LIMITED)

Note : The above statements should be read with the signif,rcant accounting policies and notes to restated summary, profits and losses and
cash flows appearing in Annexure C,A&8.

On behalf of Board of Directors
For Kansariwala & Chevli

Chartered Accountants
Firm Registration No : 123689W

Peer Review No. : 011854

Chairman Cum Managing Director
DIN :06704416

CA A. H. Chevli

Partner

M. No.038259
UDIN : 22038259ANP1SE5834

Date 123.07.2022

Place : SURAT

Chetankumar Gajera

Chief Financial Officer

IW
L

Ashokkumar Lukhi

Whole Time Director
DIN :06704408

Kashyapkumar Panda

Company Secretary

ANNEXURE - C: RESTATED STATEMENT OF CASH FLOWS
in Lakhs

A. CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES
Profiti (Loss) before tax 21.07 11.05 5.39
Adjustments for:

Depreciation 57.54 47.14 44.32
Interest Expense 43.25 42.33 47.93

Loss on sale of Fixed Assets 0.67

Operating profit before working capital changes 122.53 100.52 97.64
Movements in working capital :

(lncrease),Decrease i n I nventories (26.42) (59.65 (2s.16)
(Increase)/Decrease n Trade Receivables 12.24) (50.39' (4.61)
(Increase),lDecrease n Loans & Advances (3.78) (0.04 32.86
Increase/(Decrease) n Trade Payables 24.95 68.27 9.91

Increase/(Decrease) in Other Cunent Liabilities (3.63) 14.32 (0.57)
Cash generated from operations 101.41 73.03 110.07
Income tax paid during the year 3.75 2.50
Net cash from operating activities (A) 97.66 70.53 110.07
B. CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES
Sale(Purchase) of Investements

Purchase of Fixed Assets (93.851 ttg.2t (79.34'

Proceeds from Fixed Assets 2.00
(Increase)/Decrease in Non Curent Investments (0.05) (0.061 (0.83.1

(Increase),/Decrease in Other Current Assets/ Non Current Assets 0.04 0.03 0.03

Capital Govemment Grant Received 40.00
Net cash from investing activities (B) (e1.86) (7e.24) (80.14)

C. CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES
Interest paid on borrowings (43.2s (42.33) (47.93\
Proceedsi(Repayment) of Borrowings 24.42 53.07 3 1.35

Proceeds from Issue ofEquity Shares

Proceeds from Securities Premium

Repayment of Share Application Money
Net cash from financing activities (C) (18.83) 10.74 (16.s81

Net increase in cash and cash equivalents (A+B+C) (13.03) 2.03 13.35
Cash and cash equivalents at the beginning ofthe year 17.78 15.75 2.40

Cash and cash equivalents at the end ofthe year 4.75 17.78 15.75

Ghanshya[rbhai Lukhi

pi Fruit Processing Limited



A}INEXTIRE *D

SUMMARY SIGNIF'ICANT ACCOUNTING POLICIES AND NOTES TO ACCOUNTS AS RESTATED

A. COMPANY INFORMATION

Company was originally incorporated on July 10, 2018 as "Tapi Fruit Processing Private Limited" vide CIN :

U15400GJ2018PTC103201 under the provisions of the Companies Act,2013. Further, our Company was converted
into Public Limited Company and consequently name of company was changed from "Tapi Fruit Processing Private
Limited" to "Tapi Fruit Processing Limited" vide Special resolution passed by the Shareholders at the Annual General
Meeting held on 04.07.2022 and a fresh certificate of incorporation dated 15.07.2022 issued by the Registrar of
Companies, Ahmedabad. The Company is primarily engaged in business of manufacturing of food products.

B. SIGNIFICANTACCOUNTINGPOLICIES

1. AccountingConvention

The financial statements are prepared under the historical cost convention on the "Accrual Concept" and Going
Concern assumption of accountancy in accordance with the accounting principles generally accepted in India and
comply with the accounting standards as prescribed by Companies (Accounting Standard) Rules, 2006 and with the
relevant provisions of the Companies Act, 2013 andrules made there under.

2. Use of Estimates

The preparation of financial statements requires management to make estimates and assumptions that affect the
reported amount of assets and liabilities on the date of the financial statement and the reported amount of revenues and
expenses during the reporting period. Difference between the actual results and estimates are recognized in the period
in which results are known/materialized.

3. Property, Plant and Equipment

Properly, Plant and Equitpment are stated at cost less accumulated depreciation and impairment losses, if any. Cost
comprises of all expenses incurred to bring the assets to its present location and condition. Borrowing cost directly
attributable to the acquisition /construction are included in the cost of fixed assets. Adjustments arising from exchange
rate variations atfributable to the fixed assets are capitalized.

In case of new projects / expansion of existing prdects, expenditure incurred during construction /preoperative period
including interest and finance charge on specific / general purpose loans, prior to commencement of commercial
production are capitalized. The same are allocated to the respective Fixed Assets on completion of conskuction /
erection ofthe capital project / fixed assets.

Subsequent expenditures related to an item oftangible asset are added to its book value only ifthey increase the future
economic benefits from the existing asset beyond its previously assessed standard of performance.

Capital assets (including expenditure incurred during the construction period) under erection / installation are stated in
the Balance Sheet as "Capital Work in Progress."

4. Impairment of Assets

At each balance sheet date, the Company reviews the carrying amount of its fixed assets to determine whether there is
any indication that those assets suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the
assets is estimated in order to determine the extent of impairment loss. Recoverable amount is the higher of an asset's
net selling price and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows expected from the
continuing use ofthe assets and from its disposal are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that
reflects the current market assessments of time value of money and the risks specific to the assets.

5. Depreciation

All fixed assets, except capital work in progress, are depreciated on WDV Method. Depreciation is provided based on
useful life of the assets as prescribed in
deletions from fixed assets made during the

he Companies Act, 2013. Depreciation on additions to /

i n,-l r'
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deletion as the case may be.
on pro-rata basis from / up to the date ofsuch addition /

CHARTERED



6. Investments

Investments are classified into current investments and non-current investments. Current investments i.e. investments

that are readily realizable and intended to be held for not more than a year valued at cost. Any permanent reduction in
the carrying amount or any reversals of such, reductions are charged or credited to the Statement of Profit & loss

Account.

Non-current investments are stated at cost. Provision for dimunintion in the value of these investments is made only if
such decline is other than temporary, in the opinion of the management.

7. Inventories

Inventories are valued at Cost or Net Realizable Value, whichever is lower.

8. Revenue Recognition

Revenue from the operations is recognized on generally accepted accounting principal and when it is earned and no
significant uncertainity exists as to its ultimate collection and includes taxes, wherever applicable.

The capital gain on sale of investments if any are recognized on completion of transaction. No notional profit/loss are

recognized on such investments.

Interst income is recognized on time proportion basis, when it is accured and due for payment.

9. Borrowing Cost

Borrowing cost that are attributable to the acquisition, construction or production of qualifying assets are capitalized as

part of the cost of such assets. A qualiffing assets is one that necessarily takes a substantial period of time to get ready
for its intended use. All other borrowing costs are charged to revenue.

10. Employee Benefits

Short - term employee benefits are recognized as an expense at the undiscounted amount in the profit & loss account of
the year in which the related service is rendered.

Post employment and other long term employee benefits are recognized as an expense in the profit & loss account for
the year in which the liabilities are crystallized.

11. Taxes on Income

Income tax expenses for the year comprises of current tax and deferred tax. Current tax provision is determined on the

basis of taxable income computed as per the provisions of the Income Tax Act. Deferred tax is recognized for all timing
differences that are capable of reversal in one or more subsequent periods subject to conditions of prudence and by
applying tax rates that have been substantively enacted by the balance sheet date.

12. Foreign Currency Translation

a) Transaction denominated in foreign currencies are recorded at the exchange rate prevailing at the date ofthe
transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies at the year end are restated at

closing rate..

b) Any exchange difference on account of sefflement of foreign currency transaction and restatement of monetary
assets and liabilities denominated in foreign currency is recognized in the statement of Profit & loss Account.

13. Provision, Contingent Liabilities and Contingent Assets

Provisions involving substantial degree of estimation in measurement are recogtized when there is a present obligation
as a result ofpast events and it is probable that there will be an outflow ofresources.

a
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2.

NOTES ON ACCOUNTS

The financial statements including financial information have been prepared after making such regroupings and
adjustments, considered appropriate to comply with the same. As result of these regroupings and adjustments, the
amount reported in the financial statements/information may not necessarily be same as those appearing in the
respective audited financial statements for the relevant years.

Segment Reporting

The Company at present is engaged in the manufacturing of food products, which constitutes a single business
segment. In view of above, primary and secondary reporting disclosures for business/ geographical segment as
envisaged in AS -17 are not applicable to the Company.

Post Employment Benefits:

Company has not valued its obligation related to Gratuity as per Accounting Standard 15.

Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets (AS 29)

Contingent liabilities and commitments (to the extent not provided for). There are no contingent liabilities as on
March 31,2022 except as mentioned in Annexure-H, for any of the years covered by the statements.

Related Party Disclosure (AS 18)

Related pafty fansactions are reported as per AS-18 of Companies (Accounting Standards) Rules, 2006, as
amended, in the Annexure - J of the enclosed financial statements.

6. Accounting For Taxes on Income (A522)

Deferred Tax liability/Asset in view of Accounting Standard - 22: " Accotxrting for Taxes on Income" as at the end
ofthe yearlperiod is reported as under.

4.

5.

Rs. In
Particulars As at 31st March

2022 2021 2020
Related to Fixed Assets

WDV as per Companies Act (A) 370.27 303.66 304.56

WDV as per Inocme Tax Tax (B) 381.21 309.94 304.81

Timing Diffeence (A-B) C 10.94 6.28 0.2s
Deferred Tax Assets/(Liability) on Timing Difference (D) 2.75 1.s8 0.07



7. MATERIAL ADJUSTMENT TO THE RESTATED FINANCIAL STATEMENT

1 Material Regrouping:

Appropriate adjustments have been made in the Restated Financial Statements of Assets and Liabilities, profit
and Losses and Cash Flows, wherever required, by reclassification of the corresponding items of income,
expenses, assets and liabilities in order to bring them in line with the regroupings as per the audited financial
statements of the company and the requirements of SEBI Regulations.

2. Material Adjustments in restated profit & loss account:
In Lakhs

Particulars

For The Year Ended March 31,

2022 2021 2020

(A) Net Profits as per audited financial statements (A) 15.60 10.06 (0.86)
Add/(Less) : Adjustments on account of -
2)D fference on Account ofChange n Deferred Tax
2)D fference on Account of Change n Provision for Tax
Total Adjustments (B)

Restated Profit/ (Loss) (A+B) rs.60 10.06 (0.86)

Reconciliation of Equity:
In Lakhs

Particulars

As at March 31

2022 2021 2020

(A) Total Equify as per audited financial statements (A) 43.02 '\-7,14 17.36

Add/(Less) : Adjustments on account of change in profit (B)

Total Equity as per Restated Finanical Statements (A+B) 43.02 27.42 17.36

On behalf of Board of Directors
Tapi Fruit Processing LimitedFor Kansariwala & Chevli

Chartered Accountants

Firm Registration No : 123689W

Peer Review No. :011854

CA A. H. CHEVLI

Partner

M. No.038259

UDIN : 22038259ANP1SE5834

Date:23.07.2022
Place:SURAT

il,@
Ash"okkumar Lukhi

Whole Time Director

DIN :06704408

Chairman Cum Managing Director
DIN :06704416

Chetankumar Gajera

Chief Financial Officer

Kashyapkumar Pandav

Company Secretary

ffi GhanshyamBhai Lukhi



ANNEXIIRE - A.1 : Restated Statement of Share Capital

Notes :

A.l.l Right, Preferences and Restrictions attached to Shares :
The company has one class ofequity shares having a par value ofRs. I 0/- per sharc. Each Shareholdcr is clrgible Ibr on vote per sharcheld In the event ofliquidation. the equrtl'shareholders are eligible to recelve the remaining assets ofthe compan.v in proportion of

,\.1.2

EquiE Share Capital

ZJUUUU E(.lUtty i
25 00 25 00 25 0C

Total
lssued. Suhserilred & Fnllv

25.00 25.00 25.00

25 00 25 00 25 0(
Total 25.0( 25t( 25.00

at the end ofthe

ANNEXURE - A.2 : Restated Statemcnt of Reserves and Surplus

1. Securities Premium
as at the beginning ofthe

Balance as at the erd ofthe

lance in Statement of p.ofit C I-oss
as at the beginning ofthe

Add: Prolit fbr the

Balance as ut tt 
"i.ra 

oflirE

e ; The above statements rhorta U"
cash flows appearing in Annexure D,A,B,C. "*'!'wl'7 vru'rlr *ru

ANNEXURE - A.3 :Restafed Statement of Long Term Borrowings

From Bank:
AWCT Term Loan - Bank of Baroda 20 00

20 22 3'1 .56

1.91puusruy L0an _ SanK ot Baroda
15 00

38 20 64 81 10s 78

104 11 13 04 s8.01
5.05

113 60 146.15 t29.08
1.05

5.00 5.00 5.00L^rrrruurB t[lcr t]au0nal rv 100
500

Iotal
379.23 313.47 297.87I: Ihere were no or default in the repayment ofloans taken bv the Cor

A.3.2 : The above statements rhould be ."ad
s and cash flows appearing in Annexure D,A,B,C. -ff-r-ZrtlA, l \

npany.
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ANNEXURE - A.4 :Restated Statement of Short Term Borrowings

Note A.3.1: There were no re-schedulement or default in the repaynent of loans taken by the Company.

Note A.3.2 : The abovo statements should be read uith thc signrficant accounting policies and noles to restated summary. prohts and
losses and caslr florrs appearing in Annerure D.A.B.C.

ANNI,XURE - A.7 : Rcstatcd Statement of Short 'l'erm Provisions

Cash Credit - Bank ofBaroda

Credit Card - Bank ofBaroda

ANNEXURE - A.5 : Restated Statement of Trade Payables

A.,1.1 I Thc above statements should bc rcad rvith the significant accolrnting policics and notcs to restated slrmman. protits and

and cash flows appearing in Annexure D,A,B,C.

Micro and Small

ANNLXURE - ;\.6 : Restated Statement of Other Current Liabilities

n

Duties and Taxes Payable 4.41 1.21 2.17
Audit Fees Pavable 0.20 020 030
Stalutory Payablcs 104 103 0.80
Advancc Recerved lrom Customers 5.28 10 13 11 i1
Provision for Exp 0.17 0.00
Salary Payable 14 23 r6 33

rand Total 2s.33 28.96 11.61
A.5.1: lheabovestatcmcntsshouldbereadwiththcsignilicantaccountingpoliciesandnotestorcstatcdsummary.profitsand
; and cash llows appearing ur Anncxurc D.A.B-C.

(Rs. In Lakhs)

Note A.6. I : I-he above statements should be read u,ith the significant accounting policies and notes to restated summary,, profits and
losses and cash flows appearing in Annerure D.A.B.C.

#+a/f,;/cnnnre nuo\*\
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ANNEXURE - A.8 : Restated Statement of Property, Plant and Equipment

Tangible Assets

Factory Building
Gross Block at t}le begening ofthe year 161.52 164.52 103.26
Additions 50 22 61.26
Deletion 3.00
Iotal Gross Block at the end ofthe year 211.74 161 52 164 52
Less : Accumulated Depreciation 4) 4J 29 41 15.32
{et Block 166.31 132.05 149.20
Land at Pipodara
3ross Block at the begening olthe year I5 41 I5 41 1 5.41

A.dditions

Deletion

Total Gross Block at the end o1'tirc vcar 15.41 15.41 15 41

Less: Accumulated Depreciation
Net Block 15.41 Is.41 15.41
CCTV Camera

Gross Block at the begening ofthe year 5.51 5.57 4.62
Additions 0.95
Deletion

Iotal Gross Block at the end ofthe vear 5.51 5.51 551
Less: Accumulated Depreciation 5.21 4.67 3. 13

\et Block 0.33 0.90 2.44
Computer
iross Block at the begenins ofthe vear 1 13 0.58
{dditions 2.41 055 0.58
)clction
fotal Gross Block at the end ofthe vear. 3.51 1.13 0.58
Less : Accumulated Depreciation 160 0.16 0.06
Net Block 1.94 0.67 0.52
Projector
Gross Block at the begening ofthe year 028 0.28 0.28
Additions

Deletion

Iotal Gross Block at the end ofthe year 0.28 0.2tt 0.28
Less: Accumulated Depreciation 026 0.24 019
Net Block 0.02 0.04 0.09
Electric Fitting
Gross Block at the begening ofthe year 8.14 804 0.29
Additions l.5 r 0.70 7.75
Deletion

Total Gross tsiock at thc cnd ofthe vear 10 2s 814 8.04
Less: Accumulated Deprectation ,1.68 2.78 086
Net Block f,.t / 5.96 7.18
Electrical Equipments
Gross Block at the begeninq ofthe vear 4.77 1.12
Additions 161 3.65 I

Deletion

Iotal Gross Block at the end ofthe vear 6.3 8 4.77 1

Less. Accunrulated Deprccration 1.15 052 0

{et Block 4.63 4.25 1.01

Furniture & Fixtures
iross Block at thc begening olthc ycar 356 3.28
{dditions 8 81 028 328
)eletion

Total Gross Block at the end ofthe year 12 31 3.56 328
Less: Accumulated Depreciation 306 0.97 0. 16

Net Block 9.31 2.s9 3.12
Office Equipments
Gross Block at the begenins ofthe year 0.64 064 035
Additions 0.5s 0.29
Dcletion

Iotal Gross Block at thc end ofthe vear l l9 064 064
Less: Accumulated Depreciation --:-fi-:- 0.87 0.46 0.21

NetBlock ,4\1rnlr1 \ 0.32 0.r8 0.43

I
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Boiler
Gross Block at the besenins ofthe vear 11.47 11.41 16 19

Additions 1.28

Deletion

Iotal Gross Block at the end oflhe year 11 41 11 41 17 47
Less: Accumulated Depreciation 810 640 3.9s
),let Block 9.07 11.07 13.s2
Plant and Machinerv
Gross Block at the begening ofthe year 182.43 138 37 123. 1 8

Additions 5'1.45 88.46 15.19
Deletion 2.00 44.40

Iotal Gross Block at the end ofthe vear 2i7 88 182 43 138 37

Less: Accumulated Depreciation 80.98 5165 29 85

Net Block r56.90 130.78 108.52
R. O. Plant
Gross Block at the begining ofthe year 1.03 4.03 3 15

Additions 0.88
Deletion

fotal Gross Block at the end ofthe vear 4.03 4.03 403
Less: Accumulated Depreciation 1.81 1.31 011
{et Block 2.22 'r'7', 3.32
Jtorage Equipment
jross Block at thc besinlng oftlrc vcar 18 65 18.65 I r JO

A.dditions 4.25 5.29
Deletion

Iotal Gross Block at the end ofthe year 22 90 18 65 r8 65
Lcss: Accumulated Depreciation 9.25 6.20 344
rlet Block 13.6s 12.4s 15.21

Total Tangible Assets 38s.68 319.07 319.97

A.7.1 : The above statements should be read with the significant accountmg policres and notes to restated summary, profits and
; and cash florvs appearing in Annerurc D.A.B,C.

ANNEXURE - A.9 : Restated Statement of Non Current Inyestments

In Lakhs

A.10.1. Theabovestatementsshouldbcreadrviththesignifrcantaccountingpoliciesandnotestorestatcdsummary,prolitsand
and cash flou,s in Annexure D.A.B.C

In Lakhs)

A.8.1. Theabovestatementsshouldbereadwiththesignificantaccountingpoliciesardnotestorestatedsummary,profitsand
and cash flows in Annerurc D,A,U.C

(Rs. In Lakhs

A. 1 0. 1 : The above statements should be read with the significant accounting policies and

ANNEXURE - A,10: Restated Statement of Deferred Tax Assets(Liabilities) (Net)

Rclatcd to |ixed Asscts

Related to Fixed Assets

ANNEXT-)RE - A.ll : Restated Statement of Other Non Current Assets

and cash flows appearing in Annexure D,A,B,C
notes to restated summary, profits and



ANNEXURE - A.l2 : Restated Statement of Inventories

Work-in
Finished Goods

A. 1 0. 1 : The above statements should be read with the significant accounting policies and notes to restated summary, profits and
losses and cash flows in Annexure D.

ANNEXURE - A.14 : Restated Statement of Cash and Bank Balances

4.12.1 : The above statements should be read with the significant accounting policies and notes to restated summary, profits and
and cash flows in Annexure D"A,B,C

ANNEXURE - A.13 : Restated Statement of Trade Receivables

Note A.1 1.1 : The above statements should be read with the significant accounting policies and notes to restated su--ary, profits and
losses and cash tlo'"vs appearrng in Annexure D"A.B.C

for a period exceeding six months (Unsecured and

Directors/Promoters/Promoter Group/Associates/ Relatir,es of

for a period not exceeding 6 months (Unsecured and

Directors/?romoters,{Promoter Group/Associates/ Relatives of

ANNEXURE - A.l5 : Restated Statement of Short Term Loans and Advances

In Lakhs

Pre Paid Insurance 0.32 030 0.23
Balance with Revenue Authorities 0.24 2.71 3.78
Advance to Suppliers 8 21 262 1.10
Security Deposit - DGVCL ) l) 298 298
Security Deposit - ITPO 0.26
Security Deposit - Water 036 0.48 0.52
A.dvance Salary 1.18 0.92 0 3'1

Advance 'l ax 3."t5 2.50
ICS Receivable 0.01
Daxesh Kishorbhai Mavani 100
Pradipkumar Kishannarayan Sharma 1.10 1.10 r.10

rand Total 18.65 13.62 11.08
A.1 3 1 : The above statements should be read with the significant accounting policies and notes to restated summary. profits and
; and cash florvs appcaring in Annerurc D.A.B.CI.
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ANNEXURE - A.16 : Restated Statement of Other Current Assets

A. 1,1. 1 : The above statcmonts should be rcad rvith the srgnilicant accoullting pohcrcs and notes to restatcd summary, profits and

and cash flows in Annerure D,A,B.C



(Rs. In Lakhs)
ANNEXURE - B.l: Restatcd State ment of Revenue from

NoteB.1'l.TheaboveStatementsshou[dbereadwiththesignificantu
losses and cash flows appearing in Annexure D,A,B,C.

15 1 3.48

ANNEXURE - 8.2 : Restated Statement of Other Income

NoteB.2.l:TheabovestatementSshouldbereadwithth"'lsnifi"-
losses and cash flows appearing in Annexure D,A,B,C.

Covid- I 9 Relicf Reccived

ANNEXURE - 8.3 : Restated Statement of Cost of Material Consumed

B,3.1:TheaboveStatementSshouldbereadwiththesignificantu
i and cash flows appearing in Annexure D,A,B,C.

Add : Purchase during thc
Lcss : Closing Stock of Ra\\'l\.{atcrials 210 14 131 15

ANNEXURE - B.4 : Restated Statement of Change in Invenfories of Finished Goods/ Work-in-progress

NoteB.3.l:Theabovestatementsshouldbereadwiththesignificantu""o,ntin@rofitsand
losses and cash flows appearing in Annexure D,A,B,C.

at the end of the

Inventories at the beginning of the year

Net Increase/ (Decrease) in Stock

ANNEXURE - B.5 : Restated Statement of Employee Benefit Expense

8.3.1 . The above statements rtroutd b-i"ud *ittr th"Egr.,Fo-t u"ro*ti
r and cash flows appearing in Annexure D,A,B,C.

155.23



ANNEXLIRE B.6 : Restatcd Statement of Finance costs

(Rs. In Lakhs)

B.5. 1 : The above statements should be read with the significant accounting policies and notes to restated summary, profits and
and cash llorvs appearing in Annexure D,A,B,C

Interest on Term Loan
Interest on Cash Credit

Interest on Loans from Directors and Relatives

B.4. 1 : The above statements should be read with the significant accounting policies and notes to restated summary, profits and
and cash florvs appearing in Annerure D,A.B,C.

ANNEXURE - 8.7 : Restated Statement of Depreciation & Amortization

ANNEXLTRE B.8 : Rcstatcd Statement of Other Expenses

(Rs. In Lakhs

\{anufacturing ExDenscs

3arriage Inward Expenses 4.82 4.66 2.72
llaim, Rebate and Rate Difference Expenses 008 0.50 0ll
llearing and Forwarding Charqes 084 0.02 02s
3ompensation Cess 0.18 0. l0
iactory Erponses \3.75 803 5.59
Jobwork Charges

Machinery Repairing Expenses r8 39 22.22 15.52
Packins Charses 43.43 67.84 34.5'/
Power and Fuel Expenses 22 41 19.80 18 66

Iempo Rent Expense 3.60 3.60

Administrativc and Selling Erpenses

Advertisment Expenses 1.91 005 0.11
Amortisation of Pre Incorporation Expenses 0.03 003 0.03
Audit Fees 0.20 t.20 0.30
Bank Commission and Bank Charges

Santeen Expenses 2.66 23t 218
larriege Outword Expenses 88.53 '77.98 53 09
l'ommissron Erpesnses 356 26 10 ,ro/
lourier and Postaec L.rpenses 0.66 027 057
nsurance Expenses 1.26 1.11 0.66

[nterest on Late Par.ment of TDS 001 0.02 003
Intemet Expenses 018 007
Lab Testing Fees 052 0 6'7

Legal and Professional Charges l_l) 120 1.43

Loading and Unloading Charges 0.33 0.53 058
Marketing Expenses 5.93 4.11 8.3 5

Membership Fees 0. 14 0.30
Miscellaneous Expenses 0.08 010 016
PF Penalty 0.01

Sales Promotion Expenses 0. 13 3.75 397
Software Renewal Charges 0.1 1 0.11 011
Stall Service Charses 0l0
StationeryandPrintingExpenses /-y\.1 }\t4 -o\ 3.24 1.'75 0.91

ea and Refreshment Expenses f-$it 
-*' 

{ 32s 2.93 2.86
Telephone Expenses /d/ CI-IARTERED\'.< 0.22 019 0.26
Travelling Expenses ACOOTINTANTS IJTI 2.32 064 5.05

Vatav/ Kasar ^ I d-"\ l- RN / < 0. 10 0.08

Vehicle Expenses f,\ \>\":ouYw /! 8.12 5.99 6.30

GrandTotal \{UR t\-y 233.18 264.04 199.16

Note 8.6. l Thc abovc statements should be read with the signilicant accounting policies and notes to reslated summary" profits and
losses and cash florvs appearing in Annerure D.A.ts.L-.



ANNEXURE - 8.9 : Restated Statement of Exceptional Items

B.5.1 : Theabovestatementsshouldbereadwiththesignificantaccountingpoliciesandnotestorestatedsummary,profitsand
and cash flows appearing in Annexure D,A,B,C

ANNEXURE - 8.10 : Restatcd Statement of Deferred'l'ax Asset / Liabilities
(Rs. In Lakhs)

WDV as per Companies Act. 2013 (A) 370.2'7 303.66 104.56

WDV as per Income tax Act" 1961 (B) 381 .21 309 94 304.81

Diffbrcncc in WIIV (A-ll) 10.94 628 025

Restated Closing Balance of Deferred Ta"x Asset / (Liability) 2.15 158 0.0't
DT{(DTL) Balance as per Books 158 001 6.3
Additional Provision to be urade/Reversal ofProvrsion/ Crcation of
Deferred ['ar Asset 1.17 151 -6.25

B.7. 1 : The above statements should be read with the significant accounting policies and notes to restated summary, profits and
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ANNEXURE _ E : STATEMENT OF MATERIAL ADJUSTMENT TO TIIE RESTATED FINANCIAL STATEMENT

I Material Regrouping

Appropriate adjustments have been made in the Restated Standalone Financial Statements of Assets and Liabitities, Profit and Losses and Cash
Flows, wherever required, by reclassification of the conesponding items of income, expenses, assets and liabilities in order to bring them in line
with the regroupings as per the audited financial statements of the company and the requirements of SEBI Regulations.

2. Material Adjustments in Restated Profit & Loss Account :

A) Net Profits as per audited financial statements (A) 15.60 10.06 (0.86)
Add/(Less) : Adjustmcnts on account of -
l) Difference on Account of Calculation in Deferred Tax
2) Change in Provision for Current Tax
l-otal Adjustments (B)

Restated Profit/ (Loss) (A+B) 15.60 10.06 (0.861

Reconciliation statement between Restated Reserve & surplus affecting Equity due to made in Restated Financial Statements:

& Reserves & Surplus as per Audited financial Statement
on account of change in Profit/Loss

Share Capital & Rcserves & Su as per Restated Financial Statement

ffi;h
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ANNEXURE - F: RESTATED STATEMENT OF TAX SHELTERS

A Restated Profit before tax 21.07 I 1.05 s.39
Short Term Capital Gain at special rate (0.66)
Normal Corporate Tax Rates (%) 2s.168% 25.168% 26.00%
Short Term Capital Gain at special rate

MAT TaxRates (%) 0.00% 0.00% 19.06%
B Tax thereon (including surcharge and

education cess)
Tax on normal profits 5.47 2.78 1.40
Short Term Capital Gain at special rate
Total s.47 2.78 1.40
Adjustments:

C Permanent Differences

Deduction allowed under Income Tax Act
Exempt Income

Allowance of Expenses under the Income Tax
Act Section 35

Disallowance of Income under the Income Tax
Act
Disallowance of Expenses under the Income Tax
Act

0.01 0.02 0.04

Total Permanent Differences 0.01 0.02 0.04
D Timing Differences

Difference between Depreciation as per Income
tax,196l and Companies Act 2013

3.99 6.03 4.45

Unabsorbed Depreciation as per Income Tax Act (7.42) (e.88)

Provision for Gratuity disallowed 0 0 0
Expense disallowed u/s 43B 0 0
Total Timing Differences 3.99 (1.39) (s.43)

E Net Adjustments E: (C+D) 4.00 (1.37) (s.3e)
F' Tax expense/(saving) thereon 1.01 (0.34) (1.40)
G Total Income/(loss) (A+E) 25.73 9.68 (0.00)

Taxable Income/ (Loss) as per MAT 21.07 1 1.05

I Income Tax as per normal provision 6.64 2.44 (0.001
J Income Tax under Minimum Alternative Tax

under Section 115 JB of the Income Tax Act

Net Tax Expenses (Higher of I,J) 6.64 2.44
K Relief u/s 90/91

Total Current Tax Expenses 6.64 2.44
L Adjustment for Interest on income taxl others 0.06

Total Current Tax Expenses 6.64 2.50
Note : The above statements should be read with the significant accounting policies and notes to restated summary, profrtt
and losses and cash flows appearing in Annexure D,A,B,C.

V



ANNEXURE. G : RESTATED STATEMENT OF CAPITALISATION

(Rs.In Lakhs)

Debts

A Long Term Debt* 42r.55
B Short Term Debt tt2.t0
C Total Debt 533.65

Equity Shareholders Funds

Equity Share Capital# 25.00

Reserves and Surplus t8.02
D Total Equitv 43.02

Long Term Debt/ Equity Ratio (A/D) 9.80

Total DebtlEquity Ratio (C/D) t2.40
Notes :

1) Long Term Debt are borrowings other than short-term borrowings and also includes current
maturities of long- term debt included in other current liabilities
* The amounts are consider as outstanding as on 31.03.2022
**Post issue figures in above table will be provided in prospectus of the company.
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ANNEXURE - H: RESTATED STATEMENT OF CONTINGENT LIABILITIES

ANNEXURE - I : RESTATED STATEMENT OF ACCOUNTING RATIOS

+ The Companl docs no1 havc an1'dilutcd potential Lquity Sharcs. ConscqucntlJ'the basic and dilutcd profit/earning per

sharc of the compan)'remain the same.

Notes :

1) Thc ratios har,e been calculated as bclow:

a) []asic F)arnings Per Sharc (Rs.) : Restated PAT attributable to Ilquity Shareholdcrs/ Weighted Average

Number of Equity' Sharcs outstanding during thc ycar.

b) Diluted Earnings Per Share (Rs.) : Rcstated PA'l'attributable to Equitl,' Shareholders/ Wcighted Average

Number of Dilutcd Potcntial Equity Shares outstanding during the year.

c) Return on Net Wor"th (%) - Reslated PAT attributable to Equity Shareholders/ Net Wofih X 100

d) Restated Net Asset Value per equitl, share (Rs.) : Restated Net Worth as at the end of the year/ Total Number
ofEquity Shares outstanding during the year.

2) Weighted Average Number ol-equity shares is the number of equily sha:'es outstemding at the beginning of the year

adjusted by the number ol equitl, shares issued during the year multiplied by the time rveighting factor. Furlher" number

ofshares are alter considering impact o1'the bonus shares.

3) t,arnings Per Share calculation are in accordance u,ilh Accounting Standard 20- .E,amings Per Share. notified under

thc Companies (Accounting Standards) Rules 2006. as amcndcd.

Net Worth: Equity Share Capital * Reserve and Surplus (including surplus in the Statement of

The figures disclosed above are based on the Restated Financial Statements ofthe Company.

4)

5)

(Rs.In Lakhs)

l. Ba* Guarantee/ LC Discounting for which FDR margin

money has been given to the bank as Security

2. CapitalCommitment
3. Income Tax Demand

4. TDS Demands

5. ESIC Demand

Total

Restated PAT as per P& L Account (Rs. in Lakhs) 15.60 10.06 -0.86

EBITDA 121.86 100.52 97.64

Actual No. of Equity Shares outstanding at the end of the
period

2,50,000 2,50,000 2,50,000

Weightcd Avcragc Numbcr of Equity Shares at thc cnd of thc

Period (Notc -2)

2,50,000 2,50,000 2,50,000

Net Worth 43.02 27.42 t'7.36

Current Assets 413.48 382.82 268.21

Current Liabilities 380.63 366.51 273.9s

Earnings Per Share

Basic I:PS (Pre Bonus) 6.24 4.0 (0.341

EPS (Post Bonus) 6.24 4.03 (0.34'

Relurn on \et rd'orth (7o) 36.26% 36.7001 -4.95%

Net Asset Value Per Share (Before Bonus) 17.21 10.91 6.94

Net Asset Value Per Share (After bonus) (Rs) 17.21 10.9'7 6.94

Current Ratio 1.09 1.04 0.98

EBITDA 121.86 100.52 97.64

Nominal Value per Equity share(Rs.) 10 10 I

123689W



ANNEXURE - J(i) : RESTATED STATEMENT OF RELATED PARTY DISCLOSURES

As required under Accounting Standard 18 "Related Party Disclosures" as notified pursuant to Company (Accounting Standard) Rules 2006,

following are details of transactions during the year with related parties of the company as defined in AS 18.

i. List of Related Parties and Nature of Relationship :

Per+irrrlsF I Narna of Relflteil Pnrtii,q

l. Other Related Parties:

a) Key Management Personnel's
Ghanshyam Lalj ibhai Lukhi

Ashokkumar Lalj ibhai Lukhi

b) Sister Concem

Tapi Food Products

Solar Food Products

Laljibhai S. Lukhi (HUF)

Yash Ghanshvambhai Lukhi

Manj ulaben Ghanshyambhai Patel

Ghanshyam Laljibhai Lukhi (HUF)

Ashokkumar Laljibhai Lukhi (HUF)

Note I : The above statements should be read with the significant accounting policies and notes to restated sunmary, profits and losses and cash

flows appearing in Annexure D,A,B,C.

AL



ANNEXURE, - J(ii) - fransactions carried out with related parties referred to in (l) above, in ordinary coursc ofbusiness:

In Lakhs)

l. Directors Remuneration
Ghanshyam Laliibhai Lukhi 8.40 7.40 4.20

Ashokkumar Laliibhai Lukhi 600 6.00 240
Total 14.40 13.40 6.60

. Salary Yash Ghanshvambhai Lukhi 600 540

Total 6.00 5.40

(]hanshvam Laliibhai Lukhi

Opening Balance 146.15 129.08 124.96

Loan Received during tlte year 41.21 10t 82 23.75

Loan Paid durinq the year 16.80 84 75 t9 63

Closing Balance 173.59 146.15 r29.08

Ashokkumar Laliibhai Lukhi
Opening Balance 73.03 58.01 45.25

Loan Received during the year 34 58 17.50 20.01

Loan Paid during the vear 3.50 2.18 725
Closing Balance 10,r.11 73.03 58.01

Year to Related Parties
Ghanshyam Laljibhai Lukhi (HUl')
Opening Balance

Loan Received during the year 705

Loan Paid during the year

Closing Balance 7.05

Ashokkumar Laliibhai Lukhi (IILTF)

Opening Balance

Loan Received during the vear 505
Loan Paid during the year

Closins Balance 5.05

4. Interest Received
Ghanshvam Laliibhai Lukhi 15 89 9.32 16.29

Ashokkumar Laliibhai Lukhi 8 41 6.89 731

Total 24.30 16.21 23.63

5. Rent Paid Ghanshyam Laliibhai Lukhi 3.60 3.60
Total 3.60 3.60

6. Sales Tapi Food Products 5.t7
Total 5.17

7. Purchase

Tapi Food Products 24.90

Solar Food Products 8.82 t9.78 18.90

Laliibhai S Lukhi (HUF) 8.65

Maniulabcn Ghanshyambhai Patel 1 .50

Total 18.97 19.78 13.80

)te : The above statements should be read with the significant accounting policies and notes to restated summary, profits and losses and cash flows appearing
Annexure D,A,B,C.

Loan Recived(Paid) during the



J(iii) - Outstanding Balance as at the end of the year

The above statements should be read with the significant accounting policies and notes to restated summary, profits and losses and cash
in Annexure

ffi9
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